Município de Arraiolos
Assembleia Municipal

_______________________

EDITAL Nº. 6/ 2019

Alteração da Ordem de Trabalhos da Reunião Ordinária de 30/04/2019

Jerónimo José Correia dos Loios,  Presidente da Assembleia Municipal,  torna público que,  na

ordem de trabalhos da reunião ordinária calendarizada para dia 30 do corrente mês, pelas 20,30

horas, foi retirado o ponto 7 .Transferência de competências, mantendo-se, assim, os pontos:

1. Apreciação da atividade municipal;

2. Relatório de Gestão e Prestação de Contas de 2018;

3. 1ª. Revisão ao Orçamento da Receita e Despesa, Plano de Atividades Municipais e

Plano Plurianual de Investimentos para o ano económico de 2019;

4. Concurso para Dirigente Intermédio de 2º. Grau  – Constituição do Júri;

5. PERU – Programa Estratégico de Reabilitação Urbana – ORU do Centro Histórico de

Arraiolos;

6. Contrato interadministrativo de delegação de competências entre a Câmara Municipal

e a CIMAC- Comunidade Intermunicipal do Alentejo Central – Autorização;

Para constar se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares habituais do

concelho e no sitio da Internet.

Paços do Concelho, aos 26 de abril de 2019

O Presidente da Assembleia Municipal,

Jerónimo José Correia dos Loios